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      Wykonawcy zainteresowani udziałem 

            w przedmiotowym przetargu 

 

 

 Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  

z późn. zm.), w związku z zapytaniami z dnia 23 lipca 2024 r. o wyjaśnienie treści SWZ 

dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja placu 

sportowo-rekreacyjnego w Grabinach” – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania. 

 

 

Pytanie 1: 

W dokumentacji są sprzeczne informacje na temat kolorystyki nowej nawierzchni placu 

zabaw. W przedmiarze jest napisane, że kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym 

(zielony, czerwony, żółty, niebieski), a w opisie: cała powierzchnia w kolorze ceglastym. 

Proszę zatem o potwierdzenie w jakim kolorze należy wykonać nową nawierzchnię? Proszę  

o podanie konkretnych kolorów, ponieważ kolorystyka ma wpływ na cenę. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby kolorystyka nawierzchni placu zabaw była w minimum dwóch 

kolorach, np. zielony i ceglasty. 

 

 

Pytanie 2: 

Jaka jest grubość istniejącej nawierzchni z płyt? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że grubość istniejącej nawierzchni z płyt EPDM i SBR  wynosi  

50 mm. 

 

 

Pytanie 3: 

W specyfikacji technicznej jest sporo błędów dotyczących opisu nawierzchni bezpiecznej. 

Między innymi: strona 11: podbudowy ET nie wykonuje się na placach zabaw. Podbudowę 

ET stosuje się tylko i wyłącznie na obiektach sportowych tj. boiska wielofunkcyjne, tabelka  

z parametrami zamieszczona na str.11 również odnosi się do nawierzchni sportowych 

stosowanych na boiskach, bieżniach nie dotyczy ona nawierzchni bezpiecznych na place 

zabaw. Aprobata techniczna ITB również dotyczy nawierzchni sportowych. Proszę zatem  

o poprawienie błędów oraz usunięcie niepotrzebnych zapisów z dokumentacji dotyczących 

nawierzchni sportowych. 

 

 



 

 

 

 

Odpowiedź: 

Poprawiona specyfikacja techniczna w załączeniu. 

 

 

Pytanie 4: 

Proszę o udostępnienie zdjęć przedstawiających istniejący stan placu zabaw w szczególności 

nawierzchni z płyt oraz urządzenia rekreacyjnego comes, które przeznaczone jest do naprawy. 

 

Odpowiedź: 

Zdjęcia stanowią załącznik do niniejszego wyjaśnienia. 

 

 

Pytanie 5: 

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest 

niezbędna do ograniczenia zaangażowania Wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

zostanie przekazana w terminie określonym w art. 222 ust. 4 ustawy Pzp. 

 

 

Pytanie 6: 

Czy istnieją ograniczenia w dojeździe do placu zabaw dla sprzętu budowlanego  

i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót? Jeżeli tak to jakie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie ma ograniczeń w dojeździe do placu zabaw dla sprzętu 

budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót. 

 

 

Pytanie 7: 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli 

występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

 

Odpowiedź: 

W ramach strefy zamawianych robót nie występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje. 

 

 

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie 

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp Odwołujący 

jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 

albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione 

 

 



 

 

 

  

w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł 

on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp.  

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania  

do zamawiającego upływa po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a Pzp. 

 

 

WÓJT 

  

 

     Waldemar Cyran 
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